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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32212046A

2. Data e Regjistrimit 12/10/2023
3. Emri i Subjektit Pazar Center
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Kavajës, Hyrja 1, ap nr.17, Tiranë. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjenci ndermjetesimi tregtar; Import-eksport ne përgjithësi; 
Sherbime dhe zgjidhje te teknologjise se informacionit. 
Sidoqoftë, asgjë nuk do të interpretohet këtu si kufizim i 
mundësisë së shoqërisë për të hyrë në tregje apo aktivitete 
dhe operacione të tjera tregtare që janë të lidhura me apo në 
funksion të objektit të mësipërm. 
Ahmet Husrev Adiloglu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2023                Deri: 10/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ahmet HusrevAdiloglu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pazar Center
E-Mail: ahmedhusrew@gmail.com  
Telefon: +905334332557  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-208769-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A472084B-6D09-461D-AF37-727EACE16DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5C3AEF-9A9B-4947-BE81-97A767E256FB

